Финансовое управление администрации

Пышминского городского округа

Приказ

           от 03 декабря 2018 г.                                                                                №  63

пгт. Пышма

О внесении изменений в Порядок составления и ведения бюджетных
 росписей главных распорядителей средств местного бюджета

(главных администраторов источников финансирования  дефицита
местного бюджета), утвержденный приказом Финансового управления администрации Пышминского городского округа от 28.12.2010 № 11

На основании статьи 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

приказываю:

1. Внести в Порядок составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета), утвержденный приказом Финансового управления администрации Пышминского городского округа от 28.12.2010 № 11 "О Порядке составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета)" с изменениями, внесенными приказами Финансового управления администрации Пышминского городского округа от 29.12.2011 № 90, от 20.12.2013 № 48, от 23.10.2014 № 36, от 23.12.2015 № 65, от 01.12.2017 № 52 следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 5 слова "кодов операций сектора государственного управления," исключить;

2) таблицу раздела I приложения 1 изложить в следующей редакции:

"
	Наименование
получателя
бюджетных
средств
и кодов
классификации
расходов
	Код
	Сумма

	ГРБС
	раздела,
подраз-
дела
	целевой
статьи
	вида
рас-
ходов
	дополни
тельной
класси-
фикации
	на ____
год
	на ____
год
	на ____
год

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8
	9
	10

	ВСЕГО

".

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к отношениям по составлению и ведению бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета), начиная с бюджетных росписей на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Пышминского городского округа (www:Пышминский - го.рф).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника планово-бюджетного отдела Лепихину Е.В.

Начальник Финансового управления

администрации Пышминского городского округа                                    Л.Г. Рахимова